

ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Міністра молоді та
спорту України
_____ Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію Всеукраїнського тренінгу для представників молодіжних консультативно-дорадчих органів

Місце реалізації проекту або проведення заходу: м. Житомир, майдан Визволення, 8а

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: департамент культури, молоді та спорту Житомирської обласної державної адміністрації

Розділ та пункт календарного плану: підпункт 1.1.5 пункт 1.1

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок: 18 жовтня 2021 року

Закінчення: 20 жовтня 2021 року

Кількість учасників: загальне охоплення 35 осіб (у тому числі 35 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу				
	Проживання учасників	30	2	600,00	36 000,00
	Проживання тренерів	5	3	600,00	9 000,00
	Харчування учасників та тренерів (сніданок, обід та вечеря)	35	3	123,00	12 915,00
	Проїзд учасників та тренерів (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	35	2	350,00	24 500,00

	Усього за статтею				82 415,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м2))	Кількість одиниць	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Великий конференц-зал (120 м2) для проведення тренінгу	1	3	3 000,00	9 000,00
	Усього за статтею				9 000,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Проектор Christle LX 100 (або аналог)	1	3	750,00	2 250,00
	Проекційний екран Projecta ProScreen SCR 2x3 (або аналог)	1	3	400,00	1 200,00
	Ноутбук ASUS X510UA-BQ439T (або аналог)	1	3	300,00	900,00
	Фліпчарт Nobo (65 x 100 м) (або аналог)	1	3	120,00	360,00
	Безпроводний мікрофон "Shure BLX24ESM58" (або аналог)	1	3	150,00	450,00
	Цифровий мікшерний пульти "YAMAHA TF5 F.O.H/Monitor" (32 mic,4ste, 1 баух)+Proel StageBox 32/8 30 m мультиколог (або аналог)	1	3	750,00	2 250,00
	Подовжувач на катушці (довжина 50 м, розетка 4 шт.) або аналог	1	3	50,00	150,00
	Акустична система Sound Division DJ 215 (комплект) (або аналог)	1	3	640,00	1 920,00
	Усього за статтею				9 480,00
4	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість км (год)	Вартість за км (день), грн	Усього, грн.

	Автобус на 35 місць по м. Житомир для перевезення учасників під час проведення заходу (18-20.10.2021)	1	6	500,00	3 000,00
	Усього за статтею				3 000,00
5	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	Ролл-ап-стенд з ламінованим друком логотипу заходу (200x100), металева конструкція, сумка для транспортування	1		1300,00	1 300,00
	Сертифікат про участь у заході (A4), папір меловка 300 г/м2, друк 4+0	37		15,00	555,00
	Усього за статтею				1 855,00
6	Канцелярські витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	Ручка кулькова ECONOMIX MERCURY (синє чорнило)	35		7,00	245,00
	Блокнот для нотаток (A5, колір асорті, 60 арк.)	35		25,00	875,00
	Набір маркерів для дошок та фліпчартів Schneider Maxx 290, 4 шт	6		64,00	384,00
	Папір офісний (пач), A4, 80г/м2, 500 арк	2		100,00	200,00
	Папір для фліпчарта (64 × 90 см, 20 арк.)	5		120,00	600,00
	Папка на кнопці (A4 пластик)	35		12,00	420,00
	Скотч паперовий 48ммx30м	2		40,50	81,00
	Стікери різнокольорові на клейкій основі (75x75 мм) 250 арк., блок)	15		18,00	270,00
	Бейджі на мотузці	35		8,00	280,00
	Усього за статтею				3 355,00
7	Інші витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.

	Дезінфектор для рук з дозатором (1 л)	3		105,00	315,00
	Експурсійні послуги відвідування Житомирського Національного музею космонавтики імені С. П. Корольова (вхідні квитки та оплата екскурсоводів)	35		50,00	1750,00
	Маска медична сертифікована тришарова блакитна	315		2	630
	Усього за статтею				2 695,00
	Разом витрат за кошторисом: (сто одинадцять тисяч вісімсот гривень 00 коп.)				111 800,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				6 155,00
	2240				105 645,00

Заступник директора департаменту молодіжної політики – начальник відділу підтримки соціального становлення молоді

Олеся КРАВЧЕНКО

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА